
Uchwała Nr 30/404/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia zmian „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

   Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020” o treści zatwierdzonej  
   przez Komisję Europejską 

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) w związku z art. 14k w związku z art. 20 ust. 
3, art. 14ka ust. 6 i art. 14kb pkt 1 i 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się zmiany „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020”, zatwierdzone Decyzją wykonawczą Komisji Europejskiej  
C(2020) 4592 z dnia 03.07.2020 r. zmieniającą Decyzję wykonawczą C(2015) 904 z dnia 
12.02.2015 r. zatwierdzającą niektóre elementy programu operacyjnego „Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020” do wsparcia  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach celu „Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia” dla regionu Warmińsko-Mazurskiego 
w Polsce. 

 
§ 2 

 
Jednolity tekst „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2014-2020” uwzględniający zmiany zatwierdzone Decyzją wykonawczą Komisji 
Europejskiej, o której mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 
Komunikat o adresie strony internetowej oraz portalu, na których zostanie zamieszczony 
„Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020”,  
a także terminie, od którego będzie on stosowany, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 

 


